
UCHWAŁA NR 627/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 423/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 lipca 2024 r.  

w sprawie: udzielenia dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych w 2024 r. 

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz § 6 uchwały Nr XLVIII/961/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Województwa 

Wielkopolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania tej dotacji i sposobu jej 

rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 9936), uchwały Nr 7798/2024 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie 

dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym na bieżące utrzymanie 

wód i urządzeń wodnych w 2024 r. oraz uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr 423/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 lipca 2024 r.  

w sprawie: udzielenia dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych w 2024 r., w ten sposób, że w załączniku Nr 1 do 

uchwały wyrazy: „36 Miejska Spółka Wodna Turek 51 067,-” zastępuje się wyrazami  „36 Gminna 

Spółka Wodna Turek 51 067,-”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR 627/2024  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

 z dnia 12 września 2024 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 423/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 lipca 2024 r.  

w sprawie: udzielenia dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych w 2024 r. 

Uchwałą Nr 7798/2024 Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 25 stycznia 2024 r. ogłosił 

nabór wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom 

wodnym na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych w 2024 r.  

Uchwałą Nr 423/2024 Zarząd Województwa Wielkopolskiego w dniu 31 lipca 2024 r. udzielił dotację 

celową z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom wodnym na bieżące utrzymanie wód  

i urządzeń wodnych w 2024 r.  

W związku ze złożeniem przez Gminną Spółką Wodną Turek błędnych dokumentów załączonych do 

wniosku o przyznanie w roku 2024 dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego spółkom 

wodnym na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych, istnieje konieczność zmiany oznaczenia 

beneficjenta z Miejskiej Spółki Wodnej Turek na Gminną Spółkę Wodną Turek .    

Uwzględniając powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


